
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Wz. Burmistrza 

/-/Mariusz Ziółkowski 

Z-ca Burmistrza 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
50 651,18 0,00 970,38 51 621,56

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 451,18 0,00 970,38 1 421,56

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

451,18 0,00 970,38 1 421,56

WYDZIAŁ FINANSOWY 451,18 0,00 970,38 1 421,56

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 540 307,75 0,00 190 733,00 8 731 040,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 443 138,00 0,00 190 733,00 633 871,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

443 138,00 0,00 190 733,00 633 871,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 443 138,00 0,00 190 733,00 633 871,00

855 RODZINA 9 866 244,56 0,00 18 542,00 9 884 786,56

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 41 151,00 0,00 18 542,00 59 693,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

41 151,00 0,00 18 542,00 59 693,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 41 151,00 0,00 18 542,00 59 693,00

OGÓŁEM 269 036 980,62 0,00 210 245,38 269 247 226,00

Zmiany:  Zarządzenie Nr 60/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 marca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 740 625,43 -818,00 818,00 18 740 625,43

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
153 000,00 -818,00 818,00 153 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 145 000,00 -818,00 818,00 145 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 1 802,00 -818,00 0,00 984,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
141 325,94 0,00 818,00 142 143,94

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 767 458,18 0,00 970,38 3 768 428,56

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 925 588,18 0,00 970,38 926 558,56

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

377,11 0,00 811,08 1 188,19

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 377,11 0,00 811,08 1 188,19

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

74,07 0,00 159,30 233,37

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 74,07 0,00 159,30 233,37

OGÓŁEM 126 945 796,71 -818,00 1 788,38 126 946 767,09

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 60/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 marca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 marca 2025 r.

1/1


